
AÇIKLAMALAR 
 
En Az Ödeme Tutarı Ödenmesi gereken en az (asgari) tutardır. En az ödeme tutarı, Banka Kartları ve Kredi 

Kartları Hakkında Yönetmelik'teki esaslar çerçevesinde belirlenecektir.  
 
Yurt Dısı Döviz Harcamaları  Talebiniz doğrultusunda TL, USD veya EURO olarak ekstre alabilirsiniz. TL ekstre 

için; para birimi USD olmayan ülkelerde yapılan harcamalar Visa/MasterCard tarafından USD'ye çevirilerek 
Banka'mıza yansıtıldıgı tarihteki TCMB Satıs Kuru ve %1 komisyon ile çarpılarak TL olarak, USD ekstre için; 

dogrudan USD olarak, Euro  ekstre için;islemin USD tutarı, önce TCMB USD Satıs Kuru ile TL'ye çevrilir, 
TLTCMB Euro Satıs kuru ile Euro'ya çevrilir, bulunan Euro tutara %0,25 eklenerek ekstreye islemin Euro karsılıgı 

yansıtılır. 
 
ÜCRET, KOMISYON, VERGI, FON VE FAIZLER 
 
Akdi Faiz Oranı Dönem borcunuzdan daha az bir tutarda ödeme yaparak borcunuzu kredilendirmeniz 

durumunda isletilecek, vergi ve fonlar hariç aylık net faiz oranıdır. 
 
Gecikme Faizi Oranı Dönem borcunuzun en az ödeme tutarının altında ödeme yapmanız ya da hiç ödeme 

yapmamanız durumunda isletilecek, vergi ve fonlar hariç aylık net faiz oranıdır. 
 
Nakit Avans Çekim Faiz Oranı Nakit çekim kapsamında degerlendirilecek tüm islemlere uygulanan, vergi ve 

fonlar hariç, aylık net faiz oranıdır. Faiz, nakit kredi kullandıgınız günden itibaren hesaplanır. 
 
Taksitli Borç Transferi Faiz Oranı Diger bankalardan transfer edilen kredi kartı borçlarınız üzerinden 
hesaplanacak vergi ve fonlar hariç, aylık net faiz oranıdır. Taksitli Borç Transferi Islem Ücreti: Transfer edilen 
tutarın %5'idir. (vergi hariç)  

 
Limit Asım Faizi Asıl kart ve/veya ek kart hamilinin kart limitlerini asmaları halinde, asılan miktara islem tarihi ile 

ödeme tarihi arasındaki süre için isletilecek akdi faizdir. 
 
Nakit Avans Çekim Ücreti Kredi kartınız ile yaptıgınız her bir nakit çekme islemi basına Nakit Çekim Faizi 
dısında alınacak olan ücrettir. Nakit Avans Ücreti, islem basına Akbank'ta 7 TL ve çekilen tutarın %3,2'si, yurtiçi 
diger bankalarda 10 TL ve çekilen tutarın %3,2'si, yurt dısındaysa hesap özeti döviz seçimine göre 10 TL ve 
çekilen tutarın %3,2'si ya da 5 USD ve çekilen tutarın %3,2'si ya da 5 EURO ve çekilen tutarın %3,2'si olarak 

hesaplanır. 
 
Kayıp-Çalıntı Kart Basım Ücreti Kartınızı kaybetmeniz ya da çaldırmanız durumunda, yeni basılan kart için 
alınacak 6 TL'lik ücrettir. 

 
Gecikme Bildirim Ücreti Kredi kartı borcunun düzensiz ödenmesi halinde Banka'mızca yapılacak bildirimlerden 
aylık 4 TL gecikme bildirim bedeli alınacaktır. 

 
Otomatik Fatura Ödeme Talimatı Akbank kredi kartlarıyla otomatik fatura ödeme talimatı ile ödenen fatura 
basına 0,50 TL olarak ücretlendirilir.  
PTT Online Ödeme Ücreti PTT online subelerinden yapılan her bir kredi kartı ödemesi için 3,5 TL islem ücreti 

alınmaktadır.  
Taksitli Avans Faiz Oranı Taksitli Avans islemi için uygulanan vergi ve fonlar hariç aylık net faiz oranı. Taksitli 
Avans Islem Ücreti: Tutarın %6,5'idir. (vergi hariç) 
Taksit Iste Faiz Oranı Pesin alısverislerin sonradan taksitlendirilmesi ile uygulanan vergi ve fonlar hariç net faiz 
oranıdır. Faiz Taksit Iste isleminin gerçeklestigi günden itibaren hesaplanır. Taksit Iste faiz oranı %1,99'dur. 
Taksit Iste Islem Ücreti Taksit Iste islem ücreti taksitlendirilen tutarın %1,5'i olarak hesaplanmaktadır. 

 
SMS Para İşlem Ücreti SMS Para işlemleri kapsamında işlem başına 12.9 TL (BSMV dahil) ücret alınmaktadır. 

Hızlı Para Faiz Oranı Hızlı Para islemi için uygulanan vergi ve fonlar hariç aylık net faiz oranıdır. Faiz, Hızlı Para 
isleminin gerçeklestigi günden itibaren hesaplanır. Hızlı Para Hizmet Bedeli Tutarının %6,5'idir. (vergi hariç)  
Ekstra Limit Faizli/Faizsiz tüm taksitli alısverislerde ve Hızlı Para islemlerinde kullanılabilecek, kredi kartı 

limitinden bagımsız olarak tanınabilen ek bir limittir. Ekstra Limit, banka tarafından genel degerlendirme 
çerçevesinde belirlenecek kart hamilinin onayına istinaden kullandırılmaktadır. 
 
Kart Basım ve Gönderim Ücreti: Her Free kredi kart hamilinden kredi kartının ilk tahsisinde ve devamındaki 

yenilemelerde, her yeni kart basılmasında, kredi kartı basım ve gönderim için alınan, vergi dahil 10 TL ücrettir.  
 
Basılı Hesap Özeti Gönderim Ücreti: Müşterinin Hesap özetinin basılı kağıt olarak istenmesi durumunda, her bir 

basılı gönderilen hesap özeti için alınan vergi dahil 1,9 TL tutarındaki ücrettir. 
 
SMS Hesap Özeti Gönderim Ücreti: Müşterinin Hesap özetinin sms olarak istenmesi durumunda, her bir sms 

hesap özeti için alınan vergi dahil 0,65 TL tutarındaki ücrettir. 
 
Kampanyaya Katılım Ücreti: Free kart hamilinin Axess kampanyalarından faydalanması durumunda, kampanya 

başına yansıtılacak vergi dahil 2,9TL tutarındaki ücrettir. 
 

  
Ekstrenizle ilgili her türlü detay için www.kartfree.com.tr ya da 444 25 25'i arayın. 


